

## Pan Zbigniew Derdziuk

<b>Wykształcenie</b>		
	2008	IESE Business School University of Navarra, Advanced Management Program
	1996	Instytut Organizacji i Zarządzania w Przemśle ORGMASZ i szwedzka Grupa Konsultingowa M-Gruppen – dyplom studiów podyplomowych w zakresie organizacji i zarządzania oraz turn around management
	1987	Uniwersytet Warszawski – mgr socjologii
<b>Doświadczenie w biznesie</b>	od 2015	Doradca Zarządu mBanku S.A.
	2007 i 2009	Wiceprezes Zarządu Banku Pocztowego S.A., otrzymał zgodę KNF na nadzorowanie pionu ryzyka w banku, Przewodniczący Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami, Członek Komitetu Kredytowego.
	2002 - 2005	Niezależny Konsultant w sprawach organizacji i zarządzania. Współpraca z Hay Group w zakresie opisów i wyceny stanowisk, uczestnictwo w projektach dla firm w Polsce i na Ukrainie. Uczestnictwo w procesie przygotowania planu restrukturyzacji firmy TP Teltech Sp. z o.o. w Łodzi.
	2000 - 2002	Telewizja Familijna, Dyrektor Biura Zarządu
	1999	Dom Development SA – pełnomocnik ds. projektów inwestycyjnych,
	1997	PKO BP – Zastępca Dyrektora Biura Promocji i Informacji
	1995 - 1997	Polski Bank Inwestycyjny – zastępca Dyrektora Dep. Marketingu
	1994- 1995	Telewizja Polska S.A. –Dyrektor Biura Analiz i Planowania Strategicznego
	1995 - 2014	Doświadczenie w wykonywaniu zadań członka rad nadzorczych w wielu spółkach w tym: Amica Wronki S.A. Scanmed S.A. PZU S.A. – ubezpieczenia , członek Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.- infrastruktura kolejowa, WINUEL S.A. -informatyka, POSTDATA S.A. - informatyka, OBOP- badanie opinii publicznej, PKO BP –bank państwowy, Wiceprzewodniczący,

		USA - Waszyngton DC i Legislaturze Stanowej w Bostonie -MA.
	1992	Szkolenie w Brukseli i Strasburgu nt. funkcjonowania UE organizowane przez European Round Table for Industrials
	1991	Incident Management Training – zarządzanie kryzysowe

<b>Uprawnienia inne</b>		Egzamin uprawniający do zasiadania w radach nadzorczych Jednoosobowych Spółek Skarbu Państwa (1997 rok).
-------------------------	--	--

*7 October*

# Życiorys zawodowy

Rafał Tomasz Mania

## Wykształcenie:

1993-1997 – Akademia Rolniczo-Techniczna w Olsztynie, Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, inżynier.

1999 – MBA, Université du Québec à Montréal / Szkoła Główna Handlowa

Tytuł CFA. Od 2004 Członek Zarządu CFA Society of Poland.

Licencja doradcy inwestycyjnego (licencja nr 17) oraz licencja maklera papierów wartościowych (licencja nr 634).

## Doświadczenie zawodowe:


Od 2008 udziałowiec Estate Fellows Sp. z o.o. SK i Altus TFI SA, a od 2014 udziałowiec Fram Management Sp. z o.o. SK.

W latach 2008 - 2009 Członek Zarządu Progress Inwestycja Jedyńka BIS Sp. z o.o., a w 2009 również Progress Inwestycje Jedyńka Sp. z o.o.

W latach 2008 - 2009 Prezes Zarządu Supernovej Management Sp. z o.o. i Equity Fellows Sp. z o.o.

W latach 2003-2007 Prezes Zarządu BPH TFI SA.

W latach 2001-2003 zastępcą dyrektora w dziale Corporate Finance w towarzystwie ubezpieczeniowym Eureka w Londynie.



W latach 2000-2001 Członek Zarządu PZU SA odpowiedzialny za zarządzanie aktywami.

W roku 2000 Dyrektor Zarządzający w PKO BP SA.

W latach 1999-2000 Dyrektor Departamentu Nadzoru i Prywatyzacji I w Ministerstwie Skarbu Państwa.

W latach 1998-1999 Członek Zarządu i Dyrektor ds. Inwestycji w PTE Razem w organizacji.

W latach 1995-1998 Zastępca Dyrektora Zarządzania Aktywami w CDM Pekao S.A.

**Udział w organach spółek:**

Był członkiem Rad Nadzorczych wielu spółek takich jak Jelfa SA, PKN Orlen SA, GTFI SA, PZU Dom Development S.A., PZU NFI Management S.A. oraz PKO BP SA Development, Scanmed S.A., CT Żuraw S.A., VIS Investments Sp.z o.o. SKA, Elstar Oils S.A., WPS Goczałków S.A., WPS Kolbet S.A., Vistula S.A., Śrubex S.A., Redan S.A.



